
平成２６年９月吉日

関西大学スキークラブ

クラブ員　各位　　様

関西大学スキークラブ

会長　　築　柴　　誠

拝啓　秋涼の候　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて　毎年恒例の秋期ＯＢ・ＯＧ総会・壮行会を下記の日程により開催いたします。

現在部員は、３回生３名・１回生３名が日々、全日本学生スキー選手権大会・全関西学生

スキー選手権大会に向け、練習に励んでいます。

今回の秋期ＯＢ・ＯＧ総会においても、クラブ員の皆様から多数のご意見等をいただき、

「強い関西大学体育会スキー競技部の復活」を目指したいと考えております。

何かとご多用な時節ではございますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

宜しくお願い申しげます。

なお、準備の都合上、同封の返信はがきを、１０月２５日までにご投函くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。

１． 日 時 ： 平成２６年１１月８日（土曜日）

： １７時３０分～

： １８時００分～

： １９時３０分～

２１時３０分

２． 場 所 ： 〒５４２－００８６

大阪市中央区西心斎橋１丁目３番３号

電話番号（０６－６２４４－１１１１）

ホテル日航大阪　４階　藤

３． 議 題 ： （１）平成26年度会計中間報告

（２）現役活動報告及び現役部員の状況

（３）創部90周年記念事業の状況報告

（４）当クラブ規約の改定について

（５）その他議事

４． 会 費 ： ８，０００円（当日受付にて集金いたします。）

（★女性ＯＧの方は、６，０００円といたします。）

なお、創部９０周年記念事業として記念式典を、平成２７年１１月７日（土曜日）に

ホテル日航大阪にて開催予定で、現在、実行委員のメンバーを中心に魅力ある式典となるよう

準備を進めております。皆様には是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。

壮 行 会

平成２６年度　秋期ＯＢ・ＯＧ総会･壮行会

開催のご案内について

記

受 付

Ｏ Ｂ 総 会

【 クラブ員の皆様 】

関西大学体育会スキー競技部・

関西大学スキークラブの

ホームページを一度ご覧ください。

現役部員やＯＢ・ＯＧの近況を

掲載しております。

ホームページアドレス

⇓

http://kansaiuniv-ski.net/


